Kilpailu 17.5.2025, paikka Royal Canin Areena

A hyppyrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Esa Muotka, koirakoita 19, ia 46 s,ea 69 s, v 4,3 m/s

Sija  Nro
1 11
2 8
3 12
4 5
5 18

1

~N o B~ WN

9
10
13
14
15
16
17
19

Rotu

borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol

borcol
borcol
sakpai
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol

Nimi
Hups
Suki
Niki
Oiva

Ohjaaja
Nelli Makela
Sonja Paavola

Sanna-Maria Kunnasvirta

Martti Matilainen

GinnymaariaAnni Strang

Ennu
Draco
Nobel
Kitka
Jekku
THOR
limari
Tauski
Oro
Dash
Amy
Sirpa
Zira
Tirppa

Evie Rekola
Petri Mannonen
Jesper Lempidinen

Julianne Kemppainen

Milla Jarvinen
Marianne Asikainen
Eve Taipale

Mia Tikkanen
Marika Ruohonen
Tiina Salonen

Heidi Karanko
Anette Lindell

Paivi Grand

Evie Rekola

Seura
ATT
ATT
TSAU
ATT
HSKH
ATT
TSAU
ATT
RAHMIS
LAW
ATT
ATT
ATT
TSAU
ATT
TSAU
TSAU
LAW
ATT

Aika Nopeus
38,27 5,23
37,10 5,39
37,97 5,27
45,08 4,44
47,58 4,20

AV
-7,73
-8,90
-8,03
-0,92

1,58

RV
0
5
5

15
15

A hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 10:35, tuomari Esa Muotka, koirakoita 14, ia 46 s, ea 69 s, v4,3 m/s

Nro
31
33
35
25
29
24
30
26
34
27
20
21
22
32
28

%
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C hyppyrata, maksi 3, kello 10:45, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 14, ia 50 s, ea 75 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro

NOoO B~ WN -

©

11
13
14
15
17
18
19

Rotu
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
lagrom
borcol
borcol
auskel
espves
borcol
auskel
auskel
auspai
pampai

Rotu

pitcol

borcol
borcol
sakpai
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol

Nimi
lhku
Inxu
zalama
Didi
Ruuti
Lada
Wow
Disa
Raksy
Hana
Lily
Manki
Tykki
My
Shiro

Nimi
Ennu
Draco
Nobe
Kitka
Jekku
THOR
llmari
Hups
Oro
Dash
Amy
Zira

Ohjaaja

Taija Salokannel
Anne Ristiniemi
Marika Ruohonen
Katja Nieminen
Lotta Viljastu

lida Salonen

Janita Leinonen
Suvi Véliharju
Susanna Korhonen
Noora Rajala
Anne Ristiniemi
Susanna Korhonen
Marika Ruohonen
Anna Laakso

Sofia Kivinen

Ohjaaja

Evie Rekola

Petri Mannonen
Jesper Lempidinen

Julianne Kemppainen

Milla Jarvinen
Marianne Asikainen
Eve Taipale

Nelli Makela

Marika Ruohonen
Tiina Salonen

Heidi Karanko
Paivi Grand

GinnymaariaAnni Strang

Tirppa

Evie Rekola

TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY

Seura
TSAU
TSAU
TSAU
ATT
TSAU
ATT
LAW
ATT
LAGI
TSAU
TSAU
LAGI
TSAU
ATT
TSAU

Seura
ATT
TSAU
ATT
RAHMIS
LAW
ATT
ATT
ATT
TSAU
ATT
TSAU
LAW
HSKH
ATT

Aika Nopeus
38,97 5,13
39,51 5,06
48,47 4,13
36,42 5,49
39,38 5,08
46,08 4,34
39,46 5,07
43,90 4,56
48,57 4,12
50,33 3,97

Aika Nopeus

AV
-7,03
-6,49

2,47
-9,58
-6,62

0,08
-6,54
-2,10

2,57

4,33

AV

RV

Tulos
-7,73

15
16,58
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-7,03
-6,49

2,47
5

5
5,08
10

10
17,57
19,33
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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A

.
Gyt

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 17.5.2025, paikka Royal Canin Areena

A hyppyrata, medi 3, kello 11:05, tuomari Esa Muotka, koirakoita 17,ia46 s, ea 69 s, v4,3 m/s

Sija  Nro
43
51
44
37
42
47
45
36
38
39
40
41
46
48
49
50
52

~N O Ok WN -

Rotu

schape
cocspa
kesvil

cocspa
shelam
kromfo
koohon
shelam
espves
shelam
schape
shelam
cocspa
koohon
shelam
shelam
espves

Nimi
Heta
Daim
Ruben
Ixi
Nero
Duffi
Sisu
Wexi
Lelu
Shima
Hilda
Tinka
Wix
Rii
Zeno
Yana
Mel

Ohjaaja

Janne Marjanen
Maria Sori

Suvi Antonen

Maria Sori

Jenny Laurent
Anne-Mari Salminen
Sini-Tuulia Laaksonen
Inkeri Vapalahti
Taru Makinen
Hanna Nissinen
Kati Makela
Karoliina Lintinen
Erica Nykvist
Karoliina Skarp

Eve Taipale

Inkeri Vapalahti
Taru Makinen

Seura
MynSK
TSAU
RFF
TSAU
TSAU
ATT
ATT
TSAU
RAUMA
ATT
TSAU
K-PKK
TSAU
ATT
ATT
TSAU
RAUMA

Aika Nopeus
39,04 512
33,06 6,05
35,22 5,68
35,47 5,64
41,64 4,80
44,52 4,49
44,65 4,48

AV
-6,96
-12,94
-10,78
-10,53
-4,36
-1,48
-1,35

RV

(SRS BN, IS BN, B¢ B e

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 11:15, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 6, ia 50 s, ea 75 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
1 33
20

26

31

32

34

Rotu

borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
auskel

Nimi
Inxu
Lily
Disa
Ihku
My
Réksy

Ohjaaja

Anne Ristiniemi
Anne Ristiniemi
Suvi Valiharju
Taija Salokannel
Anna Laakso
Susanna Korhonen

Seura
TSAU
TSAU
ATT
TSAU
ATT
LAGI

Aika Nopeus

39,48

5,09

AV
-10,52

A hyppyrata, mini 3, kello 11:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 14, ia 46 s, ea 69 s, v4,3 m/s

Sija  Nro
59
55
62
53
63
57
54
56
60
61
65
66
67
68
58
64
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A hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 9, ia 50 s, ea 75 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
77
78
79
75
76
71
72
70
74

~N O O WN -

Rotu
shelam
shelam
shelam
shelam
kaavil
tarupi
kesvil
kaasnh
parson
kaasnh
parson
shelam
shelam
kaavil
parson
pampai

Rotu
bichav
kaavil
papill
petbra
papill
lankar
jackru
papill
shelam

Nimi
Wilda
Feta
Ariel
Nova
llo
Mickan
Sirius
Jade
Maisa
Sisi
Erin
Malla
Nilla
Massimo
Firas
Neneh

Nimi
Noel
Nasu
Minttu
Yula
Hésso
Ringo
Whiskey
Bumba
Aava

Ohjaaja

Jens Skog

Henna Aho

Sofia Kivinen

Alisa Mustamaki
Stefania Falt-Weckman
Paivi Ekman

Ulla Viholainen

Elina Seppala

Laura Kuusio

Emilia Tiensuu
Marja-Irmeli Karjalainen
Maria Sori

Alisa Mustamaki

Ulla Viholainen

Paula Kuikka

Katja Nyman

Ohjaaja

Julianne Kemppainen
Wilhelmina Koivunen
Nikolai Niemi

Nina Aalto

Johanna Kerminen
Saana Sundell

Arja Roms

Nikolai Niemi

Henna Aho

TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY

Seura
LAW
RAUMA
TSAU
ATT
ATT
ATT
ATT
WECA
ATT
ATT
ATT
TSAU
ATT
ATT
I-HAH
ATT

Seura
RAHMIS
TSAU
PoKS
TSAU
ATT
ATT
TSAU
PoKS
RAUMA

Aika Nopeus
37,61 5,32
40,71 4,91
50,64 3,95
38,17 5,24
42,82 4,67
55,70 3,59
62,61 3,19

Aika Nopeus
39,73 5,03
39,89 5,01
41,88 4,78
49,71 4,02
42,84 4,67
55,86 3,58
57,63 3,47

AV
-8,39
-5,29
4,64
-7,83
-3,18
9,70
16,61

AV
-10,27
-10,11

-8,12
-0,29
-7,16
5,86
7,63

RV
0

RV

a0 o1 o1 © O O

RV

OO o1 O O O O

Tulos
-6,96

(RGBS, RS, BNS, RN, |

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-10,52
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,39
-5,29

4,64
5

5
14,70
21,61
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-10,27
-10,11

-8,12
-0,29
5
10,86
12,63
HYL
HYL
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Muuta
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Kilpailu 17.5.2025, paikka Royal Canin Areena

A hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 9, ia 50 s, ea 75 s, v 4,0 m/s

Nro Rotu
73 bicfri

Sija

Nimi
Haru

Ohjaaja
Sofia Kivinen

Seura AV RV

TSAU

Aika Nopeus

C hyppyrata, medi 3, kello 11:50, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 12, ia 50 s, ea 75 s, v4,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 38 espves
2 50 shelam
37 cocspa
40 schape
41 shelam
44 kesvil
46 cocspa
47 kromfo
48 koohon
49 shelam
51 cocspa
52 espves

Nimi
Lelu
Yana
Ixi
Hilda
Tinka
Ruben
Wix
Duffi
Rii
Zeno
Daim
Mel

Ohjaaja

Taru Makinen
Inkeri Vapalahti
Maria Sori

Kati Makela
Karoliina Lintinen
Suvi Antonen
Erica Nykvist
Anne-Mari Salminen
Karoliina Skarp
Eve Taipale
Maria Sori

Taru Makinen

AV RV
-14,96 5
-3,67 5

Seura
RAUMA
TSAU
TSAU
TSAU
K-PKK
RFF
TSAU
ATT
ATT
ATT
TSAU
RAUMA

Aika Nopeus
35,04 5,74
46,33 4,34

C hyppyrata, mini 3, kello 12:35, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 9, ia 50 s, ea 75 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro Rotu

1 56 kaasnh

2 60 parson
53 shelam
55 shelam
59 shelam
61 kaasnh
63 kaavil
67 shelam
69 parson
58 parson

Nimi
Jade
Maisa
Nova
Feta
Wilda
Sisi
llo
Nilla
Gini
Firas

Ohjaaja

Elina Seppala
Laura Kuusio
Alisa Mustamaki
Henna Aho
Jens Skog
Emilia Tiensuu
Stefania Falt-Weckman
Alisa Mustamaki
Arja Roms
Paula Kuikka

AV RV
-6,75 0
-15,82 5

Seura
WECA
ATT
ATT
RAUMA
LAW
ATT
ATT
ATT
TSAU
I-HAH

Aika Nopeus
43,25 4,65
34,18 5,88

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 12:35, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 4, ia 52 s,ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija  Nro Rotu
1 78 kaavil
70 papill
72 jackru
74 shelam

Nimi
Nasu
Bumba

Ohjaaja
Wilhelmina Koivunen
Nikolai Niemi

Whiskey Arja Roms

Aava

Henna Aho

AV RV
-12,18 0

Seura
TSAU
PoKS
TSAU
RAUMA

Aika Nopeus
39,82 5,05

B agilityrata, maksi 3, kello 15:30, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 16, ia 54 s, ea 81 s,v 3,8 m/s

Nro Rotu

8 borcol
16 borcol
11 borcol
pitcol

2 borcol
3 borcol
5 borcol
7 borcol
10 auskel
12 borcol
13 borcol
14 borcol
15 borcol
17 borcol
18 borcol
19 pitcol

Sija

OO WN -
-_—

Nimi
Suki
Sirpa
Hups
Ennu
Draco
Nobel
Oiva
THOR
Tauski
Niki
Oro
Dash
Amy
Zira

Ohjaaja

Sonja Paavola
Anette Lindell

Nelli Makela

Evie Rekola

Petri Mannonen
Jesper Lempidinen
Martti Matilainen
Marianne Asikainen
Mia Tikkanen
Sanna-Maria Kunnasvirta
Marika Ruohonen
Tiina Salonen

Heidi Karanko
Paivi Grand

GinnymaariaAnni Strang

Tirppa

Evie Rekola

TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY

AV RV
-17,31 0
-16,42 0
-14,59 0
-10,22 0
-12,84 10

-3,68 10

Seura
ATT
TSAU
ATT
ATT
TSAU
ATT
ATT
ATT
ATT
TSAU
TSAU
ATT
TSAU
LAW
HSKH
ATT

Aika Nopeus
36,69 5,59
37,58 5,46
39,41 5,20
43,78 4,68
41,16 4,98
50,32 4,07

Tulos
POIS

Tulos
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-6,75

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-12,18
HYL
HYL
HYL

Tulos
-17,31
-16,42
-14,59
-10,22

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 17.5.2025, paikka Royal Canin Areena

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:30, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 15, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 35
2 33
3 27
4 22

20
21
23
24
25
26
29
30
31
32
34
28

B agilityrata, medi 3, kello 15:30, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 17, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Nro
51
52
50
45
43
40
42
36
41
37
38
39
44
46
47
48
49
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Rotu
auskel
borcol
espves
auskel
borcol
auskel

lagrom
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
auskel
pampai

Rotu

cocspa
espves
shelam
koohon
schape
schape
shelam
shelam
shelam
cocspa
espves
shelam
kesvil

cocspa
kromfo
koohon
shelam

Nimi
zalama
Inxu
Hana
Tykki
Lily
Manki
Roxy
Lada
Didi
Disa
Ruuti
Wow
Ihku
My
Raksy
Shiro

Nimi
Daim
Mel
Yana
Sisu
Heta
Hilda
Nero
Wexi
Tinka
Ixi
Lelu
Shima
Ruben
Wix
Duffi
Rii
Zeno

Ohjaaja

Marika Ruohonen
Anne Ristiniemi
Noora Rajala
Marika Ruohonen
Anne Ristiniemi
Susanna Korhonen
Jasmin Kivila

lida Salonen

Katja Nieminen
Suvi Valiharju
Lotta Viljastu
Janita Leinonen
Taija Salokannel
Anna Laakso
Susanna Korhonen
Sofia Kivinen

Ohjaaja

Maria Sori

Taru Makinen

Inkeri Vapalahti
Sini-Tuulia Laaksonen
Janne Marjanen
Kati Makela

Jenny Laurent
Inkeri Vapalahti
Karoliina Lintinen
Maria Sori

Taru Makinen
Hanna Nissinen
Suvi Antonen

Erica Nykvist
Anne-Mari Salminen
Karoliina Skarp

Eve Taipale

Seura
TSAU
TSAU
TSAU
TSAU
TSAU
LAGI
ATT
ATT
ATT
ATT
TSAU
LAW
TSAU
ATT
LAGI
TSAU

Seura
TSAU
RAUMA
TSAU
ATT
MynSK
TSAU
TSAU
TSAU
K-PKK
TSAU
RAUMA
ATT
RFF
TSAU
ATT
ATT
ATT

Aika Nopeus
54,02 3,79
50,48 4,06
46,33 4,42
63,89 3,21

Aika Nopeus
34,16 6,00
38,80 5,28
41,91 4,89
43,02 4,77
44,02 4,66
56,25 3,64
4417 4,64
54,14 3,79
61,06 3,36

AV
0,02
-3,52
-7,67
9,89

AV
-19,84
-15,20
-12,09
-10,98

-9,98
2,25
-9,83
0,14
7,06

B agilityrata, mini 3, kello 15:30, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 13, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Nro
63
55
61
56
60
57
68
53
54
59
62
65
66
64

Sija

~N O O WN -

Rotu
kaavil
shelam
kaasnh
kaasnh
parson
tarupi
kaavil
shelam
kesvil
shelam
shelam
parson
shelam
pampai

Nimi
llo
Feta
Sisi
Jade
Maisa
Mickan
Massimo
Nova
Sirius
Wilda
Ariel
Erin
Malla
Neneh

Ohjaaja

Stefania Falt-Weckman
Henna Aho

Emilia Tiensuu

Elina Seppala

Laura Kuusio

Paivi Ekman

Ulla Viholainen

Alisa Mustamaki

Ulla Viholainen

Jens Skog

Sofia Kivinen
Marja-Irmeli Karjalainen
Maria Sori

Katja Nyman

TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY

Seura
ATT
RAUMA
ATT
WECA
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
LAW
TSAU
ATT
TSAU
ATT

Aika Nopeus
41,20 4,98
42,35 4,84
45,03 4,55
45,58 4,50
37,01 5,54
54,68 3,75
58,77 3,49

AV
-12,80
-11,65

-8,97
-8,42
-16,99
0,68
4,77

RV
0
5

10
5

A
U1 o1 OO OO0 o0 oL

—

RV

g 0101 O O O O

Tulos
0,02

10
14,89
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-19,84
-15,20
-12,09
-10,98

-9,98
2,25
5
5,14
22,06
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-12,80
-11,65

-8,97
-8,42
5
5,68
9,77
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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Kilpailu 17.5.2025, paikka Royal Canin Areena

B agilityrata, pikkumini 3, kello 15:30, tuomari Mikko Palsola, koirakoita 9, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7 m/s

Nro
78
76
79
72
77
71
75
74
70
73

%
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O NO O WN -

Rotu
kaavil
papill
papill
jackru
bichav
lankar
petbra
shelam
papill
bicfri

Nimi
Nasu
Hosso
Minttu
Whiskey
Noel
Ringo
Yula
Aava
Bumba
Haru

Ohjaaja

Wilhelmina Koivunen
Johanna Kerminen
Nikolai Niemi

Arja Roms

Julianne Kemppainen
Saana Sundell

Nina Aalto

Henna Aho

Nikolai Niemi

Sofia Kivinen

TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY

Seura
TSAU
ATT
PoKS
TSAU
RAHMIS
ATT
TSAU
RAUMA
PoKS
TSAU

Aika Nopeus
42,84 4,79
44,00 4,66
45,92 4,46
53,29 3,85
42,54 4,82
61,93 3,31
57,77 3,55
50,68 4,04

AV
-13,16
-12,00
-10,08

-2,71
-13,46
5,93
1,77
-5,32

A
<
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Tulos
-13,16
-12,00
-10,08

-2,71
5
10,93
11,77
15
HYL
POIS
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